HOMOLOGA a Cotação Prévia de Preços nº 005/2025 e ADJUDICA o objeto à empresa AGÊNCIA DE 

INOVAÇÃO TECNOLÓGICA, EMPREENDEDORISMO E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL NOVOS 

HORIZONTES LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 05.074.764/0001-45, única vencedora do certame, 

Valor total de R$ 216.034,10 (Duzentos e dezesseis mil e trinta e quatro reais e dez centavos), por ter 

apresentado o melhor preço global dos somatórios dos lotes 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 e 9. 

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica especializada na prestação de serviços para a para a 

Implantação,  Implementação e Operacionalização do Projeto Novos Horizontes do Saber, por meio do